
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<Аб~- OfftZCUfe ё&О

г. Советская Гавань

|6 внесении изменений в постам 
новление Администрации Со­
ветской аванского муниципаль­
ного района Хабаровского края 
от 10.12.2021 №818

На основании части 2 статьи 24 Федерального закона от 12 января 1996 
г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с пунктом 1.8 
раздела 1 Порядка проведения процедуры оценки регулирующего воздей­
ствия проектов муниципальных нормативных правовых актов Советско- 
Гаванского муниципального района, в том числе проектов муниципальных 
нормативных правовых актов о внесении изменений в муниципальные нор­
мативные правовые акты Советско-Гаванского муниципального района, 
устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муници­
пальными нормативными правовыми актами Советско-Гаванского муници­
пального района обязанности для субъектов предпринимательской и инве­
стиционной деятельности, утвержденного постановлением Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 19 нояб­
ря 2019 г. № 715, Администрация Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных нормативных право­
вых актов Советско-Гаванского муниципального района, затрагивающих во­
просы осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной эконо­
мической деятельности, в отношении которых проводится экспертиза муни­
ципальных нормативных правовых актов, на 2022 год, утвержденный поста­
новлением Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края от 10.12.2021 № 818 (далее - Перечень):

1.1. Исключить из Перечня пункты 3, 4.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советско-Гаванског 
муниципального района 
Хабаровского края
ПА 000742 *

Ю.И. Бухряков
МАУ «Р.г.-С.з.» Тираж 1000. 2022г.


